
  

 

 

 

 

      

 

 

  

 

 

ZPRAVODAJ č.9 – 11.9.2023  
 

Jednu dohrávku a své poslední kolo základní části měla na programu Klatovská KAPITOL liga 2023 

v malé kopané. A po něm je jasno o postupujících do finálové skupiny, ve které si prvních pět týmů 

zahraje o letošní titul a i pěti zbývajících, kteří si to navzájem rozdají o konečné umístění na 6.-

10.mistě. K letošnímu titulu má po základní části nejblíže tým Magic Klatovy, který má na čele 

náskok dvou bodů na své dva pronásledovatele, SK Chlistov a ANFK Černý uhlí. Magic Klatovy 

v posledním kole sehrál utkání na půdě FC Řepy a exceloval. Svému soupeři totiž nadělil 

patnáctibrankový příděl a definitivně ho poslal do skupiny o udržení. Buvolss Nýrsko měl dvě utkání 

k tomu aby získal tři potřebné body, obě své utkání však prohrál a tak i tento tým si zahraje pouze 

skupinu o konečné umístění. To druhému týmu, který taktéž měl jedno utkání k dobru se naopak 

dařilo na  100 %, Geroj v dohrávce přehrál právě Buvolss Nýrsko 7 : 1, aby ve druhém utkání nadělil 

dvanáctibrankový příděl Divadlu snů. Geroji tak před zahájením finálové skupiny schází na vedoucí 

Magic čtyři body. Red Dogs Kal mohli při úspěchu Buvolss o účast ve finálové skupině přijít, to se 

však nestalo a i přes porážku od SK Chlistov jsou to právě oni, kdo se stali posledním účastníkem 

finálové skupiny. Vilyž team ani v devátém utkání nebodoval, tentokrát podlehl týmu Nortonu 

Milence, který tím získal do tabulky o umístění 12 bodů a bude se šesté místo prát s týmy FC Řepy a 

Buvolss Nýrsko. Utkání nadstavbové části budou rozehrány již o tomto víkendu. 

 

 

Dohrávka 5.kola 

 

AFK Geroj Klatovy  - Buvolss Nýrsko   7 :  1 ( 3 : 0 ) 

Branky : Vlk 3 (29.,40.,49.) , Šrámek 2 (1.,15.), Ponocný (20.), Novotný (45.) – Frous (28.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Alexandr Zhwakin (Red Dogs Kal)  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Pavel Šrámek (AFK Geroj Klatovy)  

 

Hráči Buvolss Nýrsko se k utkání dostavili pouze se sestavou 4 + 1 a tak byly dopředu karty 

tohoto utkání celkem jasně rozdány. Domácí šli navíc do vedení již v 1.minutě utkání, když se 

pohotově trefil Šrámek. Domácí do konce první půle přidali další dvě branky,a tak poločas 

skončil výsledkem 3 : 0. V 28. minutě hosté Frousem snížili na 3 : 1, to však bylo z jejich 

strany všechno. Domácí si výhru pohlídali a do konce utkání navýšili skóre na jednoznačných 

7 : 1. Hattrik v tomto utkání zaznamenal domácí Tomáš Vlk. 

 

 

 

 

 



9.kolo 
 

FC Řepy   - Magic Klatovy      3 : 15  ( 2 : 7 ) 

Branky : Toman 2 (4.,28.pen), Vaverka (19.) – Kortán Jan 7 (3.,17.pen,29.,31.,33.,39.,46.), 

Kortán Jiří 5 (10.,12.,17.,23.,37.), Lajpold 2 (35.,41.), Strejc (5.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Václav Bulka (Divadlo snů Klatovy)   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jan Kortán (Magic Klatovy) 

 

Zápas v polední výhni rozhodlo běhavější mládí na straně Magicu. Domácí stačili zareagovat 

pouze na úvodní branku hostí, pak už jen přihlíželi další otevřené střelnici v podání rodinného 

dua Kortánů. Jan Kortán si do tabulky střelců připsal dalších sedm branek, jeho otec Jiří 

rovných pět. Magic v průběhu hry vystřídal gólmana, za Standu Bejvla šel do brány Krejčík, 

který do konce utkání žádný gól neobdržel a v samém závěru navíc předvedl zákrok utkání. 

Domácí tak dostali velmi těžký direkt, který snad ve své historii ani nepamatují. 

 

Divadlo snů Klatovy -  AFK Geroj Klatovy    2 : 12  ( 1 : 4 ) 

Branky : Pohanka 2 (4.,30.) – Vlk T. 4 (31.,33.,37.,50.), Novotný 3 (19.,23.,50.), Knížek 2 

(6.,18.), Ponocný (48.), Král (49.), Šrámek (50.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Zdeněk Zajíc (Magic Klatovy)  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno  

 

Domácí do utkání nastoupili pouze s pěti hráči, hráči Geroje projevili fair play a svou sestavu 

po vzoru svého soupeře upravili na stajný počet. A byli to domácí, kteří otevřeli účet utkání, 

ve 4.minutě se do brejku dostal domácí Pohanka a nemýlil se.To však bylo ze strany domácích 

na dlouhou dobu všechno, početnější hosté převzali do svých rukou otěže utkání a začali 

navyšovat své skóre. Utkání nakonec skončilo naprosto jednoznačným vítězstvím hostů 

v poměru 2 : 12. Čtyři góly dokázal vsítit Tomáš Vlk, hattrick zaznamenal Novotný. 

 

Vilyž team Klatovy  - SK Norton Milence   0 : 3   ( 0 :  2)  
Branky : vlastní (5.), Bořánek ml. (13.), Svoboda (40.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Podráský (AFK Geroj Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Miroslav Bořánek ml. (SK Norton Milence)  

 

V utkání měli od začátku utkání mírně navrch fotbalovější hosté. Domácí bojovali, snažili se, 

ale branky padaly jen do jejich sítě. Postupně jim ve velkém vedru došli síly a hosté tak 

zaslouženě zvítězili. Domácím se ani v devátém utkání v řadě nepodařilo bodovat a nadále 

okupují poslední místo tabulky. 

 

ANFK Černý uhlí Klatovy  - Buvolss Nýrsko    4 :  0  ( 3 : 0 ) 
Branky : Jindra 3 (17.,21.,38.), Duda (30.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal)  – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Michal Frous (Buvolss Nýrsko) 

 



Domácí do utkání nastoupili v kompletní sestavě, hosté se už tolik hráčů do utkání 

nepostavili. Hosté nutně potřebovali vyhrát, aby si udrželi naději na postup do finálové 

skupiny, domácí měli postup jistý, ale pro konečný boj o titul se hodí každý bod. Domácí byli 

po celé utkání lepším týmem a nakonec toto utkání zaslouženě vyhráli. Za domácí se blýskl 

hattrickem Jindra, za hosty zazářil Michal Frous, po zásluze vyhlášený nejlepším hráčem 

utkání.  

 

Red Dogs Kal  - SK Chlistov  1 :  2  ( 1 : 2 ) 
Branky : Macura (2.) – Pretzelmayer 2 (12.,25.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Tomáš Hromada (FC Řepy) –známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jaroslav Pretzelmayer (SK Chlistov)  

 

Domácí vstoupili do tohoto utkání výborně a již ve 2.minutě vedli zásluhou branky Macury. 

Hosté se v úvodu prvního poločasu nikam nehrnuli a čekali na svojí příležitost. Ta přišla 

poprvé ve 12.minutě, kdy na 1 : 1 vyrovnal Pretzelmayer. Stejný hráč se trefil i v samém 

závěru první půle a tak toto dějství hosté vyhráli 1 : 2. Ve druhé půli se hodně bojovalo o 

každý kousek hřiště, další branka však již nepadla a tak si hosté připsali důležité tři body.  

 

Skupina  – základní část – konečná tabulka 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Magic Klatovy 9 7 0 2 56 :22 21 

2. SK Chlistov  9 5 1 2 32 :14 19 

3. ANFK Černý uhlí Klatovy 9 6 1 2 28 : 16 19 

4. AFK Geroj Klatovy 9 6 0 3 48 : 17 17 

5. Red Dogs Kal 9 5 0 4 33 : 24 15 

6. FC Řepy 9 4 0 5 52 : 44 12 

7.. Buvolss Nýrsko 9 4 0 5 21 : 33 12 

8. SK Norton Milence 9 4 0 5 13 : 20 12 

9. Divadlo snů Klatovy 9 2 0 7  21 : 58 5 

10. Vilyž team Klatovy 9 0 0 9 14 : 70 0 

Týmu Divadlo snů byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

Týmu AFK Geroj  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 

Další  program :    

 
Finálová skupina 1.kolo ---- 23.-24.9.2023 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

046 SK Chlistov – Red Dogs Kal Chlistov SO   10,00 FC Řepy 

047 Černý uhlí – AFK Geroj  Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 Vilyž team 

Magic Klatovy - volno 

 

 
Tabulka finálové skupiny před nadstavbou : 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Magic Klatovy 9 7 0 2 56 :22 21 

2. SK Chlistov  9 5 1 2 32 :14 19 

3. ANFK Černý uhlí Klatovy 9 6 1 2 28 : 16 19 

4. AFK Geroj Klatovy 9 6 0 3 48 : 17 17 

5. Red Dogs Kal 9 5 0 4 33 : 24 15 



 

 
Skupina o umístění 1.kolo ---- 23.-24.9.2023 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

048 Buvolss Nýrsko – Vilyž team Nýrsko NE   11,00 Magic 

049 Norton Milence - Divadlo snů  Milence NE   15,00 Red Dogs 

FC Řepy – volno 

 
Tabulka skupiny o celkové umístění na 6.-10.místě před nadstavbou : 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

6. FC Řepy 9 4 0 5 52 : 44 12 

7. Buvolss Nýrsko 9 4 0 5 21 : 33 12 

8. SK Norton Milence 9 4 0 5 13 : 20 12 

9. Divadlo snů Klatovy 9 2 0 7  21 : 58 5 

10. Vilyž team Klatovy 9 0 0 9 14 : 70 0 

 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2023 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2023 v malé 

kopané 

 

 

                            

http://www.malyfotbal.cz/

